

## Referat



### Styremøte, 28. august 2017

Møtedato: 28. aug 2017

Sted: Sverre Haugli, Bringeberveien

Referent: Elisabeth Dokken

**Tilstede:** Sverre Haugli, Lene Bråthen, Maren Ek-Knutsen, Elisabeth Dokken

Saksnr	Sak
Sak 21/17	<p><b>Åpning av aktivitetsplassen søndag 3. september</b></p> <p>Styret og dugnadsansvarlige møter opp kl 13.00 Arrangementet starter kl 14.00 Sverre ønsker velkommen Ordførere Lars Magnussen og Magnus Magnussen fra Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal ønskes velkommen med blomster. De sterkeste dugnadskreftene overrekkes et felles gavekort fra Corner. Ordfører sier noen ord og klipper snora. Grillmat, kaker, brus / kaffe serveres og barna leker 😊 Ansvar: <u>Lene og Lars Ole:</u> Grillkull, mat, is og drikke. Lene har allerede noe i fryseren fra sommerdugnaden. <u>Elisabeth:</u> Skriver på facebook og spør om noen kan bake kake, ta med kaffe. <u>Maren</u> kjøper blomsterbukettene, gavekortet og snora som skal klippes. <u>Sverre</u> kontakter Ringerikes Blad og Hadeland. <u>Sverre</u> inviterer bl a Åsmund Pettersen og Sønn, Viken Skog, Bergerbakken barnehage, Prestekragen barnehage, velforeninger.</p>
Sak 22/17	<p><b>Trafikksikkerhet</b></p> <p>1) Velforeningen sendte et brev vedrørende trafikksikkerhet rundt øvre del av Klebersteinsveien 3. juni. 13. juli fikk vi fra kommunen ved Johnny Heen om at de har mottatt brevet. Vi har ikke fått svar på brevet enda.</p> <p>2) Sverre følger opp Arild Stenberg i forhold til figurene som skal settes ut på veiene og få bilistene til å holde fartsgrensen.</p>
Sak 23/17	<p><b>Velkomstvei velforeningen ønsker Sandvold Boliger skal gi bolikjøpere</b></p> <p>Brevet ble formulert ferdig under styremøtet. Sverre sender brevet til John Petter Sandvold.</p>

Sak 24/17	<p><b>Fartsreduserende tiltak</b></p> <p>Arild Stenberg kan spørres om han kan skjære ut figurer i finer. Sverre spør ham. Da kan barn male dem på dugnaden.</p> <p>Etter dugnaden 10. juni: Lars Ole og Martin jobber videre med kontakten inn mot kommunen i forhold til fartsregulerende tiltak. Styret skriver et formelt brev.</p>
Sak 25/17	<p><b>Medlemsavgift</b></p> <p>27 husholdninger har ikke betalt, purring sendes før 1. september.</p>
Sak 26/17	<p><b>Skilt som skal festes på informasjonstavlen</b></p> <p>Sverre har sendt ut forslag til tekst. Styret godkjente teksten. Reklameservice AS jobber med utformingen.</p>

Neste møte: Uke 39. Da tar vi opp evaluering av brøyting og strøing av private stikkveier i Bergermarka.

Jevnaker, 28. august 2017, Elisabeth Dokken referent